
FISCALÍA 
Mili .. ,. .,, .. ' .. 

RESOLUCIÓN No. 0 1403 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 

artículos 4º. numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 
de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a NATHALIA 
KAROLINA CHACÓN WANDURRAGA, identificada con la cédula de ciudadanía 
No. 1.098.714.001, en el cargo de TÉCNICO 11 (I.D. 29110) de la planta de personal 
de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección Especializada contra 
las Violaciones a los Derechos Humanos - Santander. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

LASE 

2 2 SEP 2021 

}/., Fiscal G neral de la Nación 

, Proyectó Luisa Femanda-H�rtas carera 

� - 

¡f- - -- 17 de septiembre de 2021 
�só Hetd Milena Lamrna Fairdo · - ----- - ------ 17 d�_septiembrede 2921 
� Revisó. Germán Ricardo G.<!!ólellanos Ma)'orga -···- . _!_7 de sept,embre de 2021_ : L��bó DF. _ __ __ _ ···--· __ �)?-�septrembrede20� 
los arnba firmantes declaramos qoe hemos reveaco er documento y lo encontramos ajustado a las normas y crsccsercnes legales I Lrseo'ee ycpor lo tanto, baj9.�est_ra res�sab1!!,;lad lo presentamos para firma _ 


	image_001.pdf (p.1)

